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URGO DERMOESTETIC C-Vitalize Rewitalizująco-
rozświetlający Zestaw Zabiegowy C-HYAL
 

Cena: 154,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml (+ 4 amp. po 1 ml + 4 sasz. po 2,5

Postać -

Producent URGO SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaURGO DERMOESTETIC C-Vitalize Rewitalizująco-rozświetlający Zestaw Zabiegowy C-HYALZestaw zawiera:Korundowy
peeling aktywujący, 50 mlAmpułka z serum z 15% witaminą C, 4 x 1 mlMaska do twarzy, szyi i dekoltu z witaminą C i kompleksem
hialuronowym, 4 x 2,5 mlDedykowany do skóry szarej, ziemistej, zmęczonej, pozbawionej blasku, z pierwszymi objawami starzenia się
skóry i nierównym kolorytem.Działaniezabieg wygładza drobne linie i zmarszczki,działa rewitalizująco, nawilżająco i
antyoksydacyjnie,skóra po zabiegu jest napięta, nawilżona i rozświetlona.Sposób użyciaZabieg wykonywany wieczorem:1. Wykonaj
demakijaż skóry twarzy, szyi i dekoltu, następnie oczyść skórę z zanieczyszczeń i osusz ręcznikiem.2. W celu przygotowania skóry do
zabiegu nałóż na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu Korundowy peeling aktywujący (ok. 2 ml), wmasuj kolistymi ruchami przez ok.
1 minutę. Następnie nałóż kolejną warstwę Korundowego peelingu aktywującego i powtórz masaż. Pozostaw produkt na skórze przez
minimum 10-15 minut, następnie zmyj obficie letnią wodą i osusz delikatnie ręcznikiem. Może wystąpić mrowienie i pieczenie, które jest
pożądanym efektem działania kwasów. W przypadku mocnego pieczenia zmyć przed upływem czasu.3. W oczyszczoną i osuszoną
skórę twarzy, szyi i dekoltu wmasuj całą zawartość Ampułki z Serum z witaminą C, poczekaj do wchłonięcia.4. Bezpośrednio na
witaminę C nałóż całą zawartość saszetki z Maską do twarzy, szyi i dekoltu, pozostaw na minimum 6 h. Zmyj pozostałości maski letnią
wodą po określonym czasie. Na skórę po zabiegu zastosuj krem z wysokim filtrem SPF.5. Na dzień stosuj krem z wysokim filtrem
SPF.Zabieg wykonywany rano:1. Wykonaj demakijaż skóry twarzy, szyi i dekoltu, następnie oczyść skórę z zanieczyszczeń i osusz
ręcznikiem.2. W celu przygotowania skóry do zabiegu nałóż na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu Korundowy peeling aktywujący
(ok. 2 ml), wmasuj kolistymi ruchami przez ok. 1 minutę. Następnie nałóż kolejną warstwę Korundowego peelingu aktywującego i
powtórz masaż. Pozostaw produkt na skórze przez minimum 10-15 minut, następnie zmyj obficie letnią wodą i osusz delikatnie
ręcznikiem. Może wystąpić mrowienie i pieczenie, które jest pożądanym efektem działania kwasów. W przypadku mocnego pieczenia
zmyć przed upływem czasu.3. Następnie nałóż całą zawartość saszetki z Maską do twarzy, szyi i dekoltu, pozostaw na minimum 30
minut. Zmyj pozostałości maski letnią wodą po określonym czasie.4. W oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, szyi i dekoltu wmasuj
całą zawartość Ampułki z Serum z witaminą C, poczekaj do wchłonięcia.5. Na dzień stosuj krem z wysokim filtrem SPFSkładKorundowy
peeling aktywujący 50 mlAqua, Glycolic Acid, Alumina, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Ceteareth-20, Stearic Acid, Alcohol Denat.,
Gluconolactone, Pentylene Glycol, Palmitic Acid, Ferulic Acid, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Prunus Domestica Seed Oil, Butyrospermum
Parkii Butter, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Xanthan Gum, Lauric Acid, Myristic
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Acid, Oleic Acid, Arachidic Acid, Phenoxyethanol, Propylene Glycol, Ethylhexylglycerin.Ampułka z serum z witaminą 4 x 1 mlAqua/Water,
Ascorbyl Glucoside, Propylene Glycol, Ethoxydiglycol, Triethanolamine, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate. Zużyć
natychmiast po otwarciu.Maska do twarzy, szyi i dekoltu 4 x 2,5 mlAqua/Water, Ascorbyl Glucoside, Ascorbic Acid, Caprylic/Capric
Triglyceride, Ethoxydiglycol, Alcohol Denat, Boron Nitride, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sodium
Hydroxide, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Polyacrylate-13, Acacia Senegal Gum, Ferulic Acid, Tocopheryl
Acetate, Isohexadecane, Xanthan Gum, Isopropyl Alcohol, Polyacrylate Crosspolymer-6, Sodium Benzoate, Polyisobutene, Pentylene
Glycol, Bacillus/Folic Acid Ferment Filtrate Extract, Butylene Glycol, Polysorbate 80, Potassium Sorbate, Sodium Metabisulfite, Sodium
Hyaluronate, Polysorbate 20, Sorbitan Oleate, Sodium Acetylated Hyaluronate, Sorbitan Isostearate, Sodium Hyaluronate Crosspolymer,
1,2-hexanediol, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Ethylhexylglycerin. Zużyć natychmiast po otwarciu.
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